
Körmend Város Önkormányzata Képviselő-testületének
39/2007. (XII.21.)  rendelete

a helyi jelentőségű védett természeti területek védettségének fenntartásáról

Körmend Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egyes jogszabályok és jogszabályi rendelke-
zések hatályon kívül helyezéséről szóló 2007. évi LXXXII. törvény 6. § (6) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:

1.§ A Vas Megyei Tanács 1/1985 (III. 22.) rendeletével védetté nyilvánított  Dobogó elnevezésű
erdőrészlet;  valamint  az  Országos  Természetvédelmi  Tanács  1142/1961.  számú  határozatával
védetté nyilvánított Hunyadi és Hegyaljai úti Piramis tölgyfasor helyi jelentőségű védett természeti
területek védettségét a képviselő-testület e rendelettel fenntartja.

2.§ (1) A helyi jelentőségű védett természeti terület jellege, kiterjedése, helyrajzi száma: 

a) Dobogó elnevezésű erdőrészlet
- jellege: erdőrészlet
- az ingatlanok kiterjedése összesen: 29 ha 9000 m2

- helyrajzi száma: 0571 hrsz., 0589/4 hrsz.

b)Hunyadi és Hegyaljai úti védett Piramis tölgyfasor
- jellege: fasor
- az ingatlanok kiterjedése összesen: 2 ha 5758  m2

- helyrajzi száma: 679, 0254/163

(2)  Az (1)  bekezdésben megjelölt  területek  közül  a  0571 hrsz-ú és  a  0589/4  hrsz-ú ingatlanok
területe  az  európai  közösségi  jelentőségű  természetvédelmi  rendeltetésű  területekkel   érintett
földrészletekről szóló 45/2006. (XII.8.) KvVM rendelet alapján NATURA 2000 területnek minősül.

3.§  A  védettség  indoka  és  célja:  a  2.§-ban  rögzített  területeken  található  értékes  növényzet
megőrzése, védelme és fenntartása.

4.§ A  területek  természetvédelmi  kezelési  feladatait  ellátó  szervezet:  Körmend  Város
Önkormányzata Polgármesteri Hivatala

5.§ Ez a rendelet 2008. január 1-jén lép hatályba.

Körmend, 2007. december 20. 

Bebes István
polgármester

Dr. Stepics Anita
jegyző

Megjegyzés: a természet védelméről szóló 1996. LIII. törvény 25. § (3) bekezdése alapján a települési önkormányzat
jegyzőjének  a  védetté  nyilvánító önkormányzati  rendeletet  –  nyilvántartás  céljából  -  meg kell  küldeni  az  illetékes
nemzeti park igazgatóságnak.

Záradék: 
Kihirdetve 2007. december 21. 

Dr. Stepics Anita 
                                                         jegyző


